
FAHRPLAN SKI BUS KALTENBACH.EMBERG
mit dem Verkehrsunternehmen Taxi Markus

Gültig:

von bis

19.12.2021 L8.04.2022

t

16:35 17:35BERGBAHN 15:25
SAMERHOF t5:29 t6:40 t7:40

15:35 16:45 17;45
15:40 16:50

DAS KALTENBACH

BERGBAHN t7:50

BERGBAHN 09:00 15:40 16:50 17:50

LABNER 08:30 09:06 t5:46 16:56 t7:56
STOANER 08:32 09:08 15:48 16:58 17:58

EGACHT 08:33 09:09 15:50 16:59 17:59

HÄUSLREIBE 08:34 09:10 15:51 17:00 18:00
ZODERER 08:35 09:11 15:52 17:OI 18:01

MODAU 08:36 O9:\2 15:53 t7:02 18:02
FLASPER O8:37 09:13 15:54 t7:03 18:03
STAUDACH 08:38 09:14 15:55 t7:04 18:04
PÖLLSTEIN 08:40 09:16 15:57 77:06 18:06

BEER O8:42 09:18 15:59 17:08 18:08
HOTEL SEETAL 08:43 09:19 16:00 t7:09 18:09
BERGBAHN 08:45 O9,2t 16:03 17:II 18:11

BERGBAHN O8:50 09:25

SAMERHOF 08:54 09:29

DAS KALTENBACH 08:58 09:33
BERGBAHN O9:00 09:31


